

les nouvelles
Esthétique
spa

LINE

WYDANIE
SPECJALNE
HI-TECH

9,90 zł w tym 8% VAT



technologie w gabinecie kosmetycznym ● niwelowanie i likwidacja przebarwień
● redukcja tkanki tłuszczowej i cellulitu ● ujędrnianie ciała ● anti-aging twarzy
● refreshing ● likwidacja rumienia i naczynek ● epilacja

Drenaż limfatyczny ze światłem 915 nm oraz LED 650 nm

Zupełnie inny sprzęt służy do zaawansowanego drenażu limfatycznego przy wykorzystaniu energii biostymulującego lasera i światła LED, co wywołuje efekt fotochemiczny w tkankach i powoduje większą przepuszczalność błon komórkowych. Fala lasera diodowego o długości 915 nm przenika w głąb tkanki, gdzie jest silnie absorbowana przez lipidy w adipo-



cytach. Powoduje to podwyższenie ich temperatury i przyspieszenie procesu lipolizy. W naturalny sposób rozkłada komórki tłuszczowe do glicerolu i wolnych kwasów tłuszczowych. Nie tylko redukuje w ten sposób cellulit (poprzez zmniejszenie objętości adipocytów), ale i przyspiesza metabolizm komórkowy. Nie niszczy błony komórek tłuszczowych, a jedynie ogranicza w znaczny i kontrolowany sposób ich zawartość i objętość.

” Antycellulitowa skuteczność endermologii pozwala na pozbycie się zarówno cellulitu wodnego, jak i tłuszczowego na udach, przedramionach, brzuchu i pośladkach.

Zaletą tego typu aparatury i zabiegów jest intensywne działanie na głęboko zlokalizowany tłuszcz, bez uszkodzenia sąsiednich tkanek i naczyń krwionośnych. Światło o długości fali 650 nm oddziałuje na fibroblasty i stymuluje produkcję kolagenu oraz elastyny. Wpływa również na przepuszczalność błony komórkowej adipocytów, powodując otwarcie porów w jej obrębie, co umożliwia odprowadzenie uwolnionego tłuszczu do układu limfatycznego. Fototerapia LED 650 nm nie jest zabiegiem ablacyjnym, w związku z czym nie powoduje uszkodzeń termicznych tkanek. Poprawia mikrokръżenie krwi i dotlenia komórki. Co więcej, stymulując w ten sposób pra-

cę układu limfatycznego, zmniejsza obrzęki i stany zapalne. Podciśnienie na rolkach wywołuje efekt drenażu, a zassanie do komory głowicy stymuluje skórę i system włókien mięśniowych, zaś działanie pulsacyjne pobudza układ neurovegetatywny.

Dzięki takiemu mechanizmowi dużo efektywniej oddziałujemy na komórki tłuszczowe i tkankę mięśniową. Zapewnia to sukces zarówno w działaniu modelującym sylwetkę i ujędrniającym skórę, jak i w leczeniu problemów mięśniowych lub zastojów limfatycznych.

Endermologia

Endermologia to nowoczesna metoda leczenia cellulitu i nadmiernej tkanki tłuszczowej. Działa ona poprzez podciśnienie i zassanie, które powoduje zmniejszenie objętości komórek tłuszczowych. Dzięki temu zabiegowi można osiągnąć trwałe efekty, które nie powrócą po zakończeniu terapii. Endermologia jest bezpieczną i bezbolesną procedurą, która może być stosowana na różnych częściach ciała, takich jak udach, brzuchu czy pośladkach. Zabieg ten jest szczególnie polecany dla osób, które chcą poprawić swoją sylwetkę i zwiększyć elastyczność skóry.

Endermologia jest zabiegiem, który działa poprzez podciśnienie i zassanie, które powoduje zmniejszenie objętości komórek tłuszczowych. Dzięki temu zabiegowi można osiągnąć trwałe efekty, które nie powrócą po zakończeniu terapii. Endermologia jest bezpieczną i bezbolesną procedurą, która może być stosowana na różnych częściach ciała, takich jak udach, brzuchu czy pośladkach. Zabieg ten jest szczególnie polecany dla osób, które chcą poprawić swoją sylwetkę i zwiększyć elastyczność skóry.

Wskazania i przeciwwskazania do zabiegów endermologicznych

- cellulit wodny i tłuszczowy
- nadmierna tkanka tłuszczowa
- rozstępki
- zmniejszenie objętości komórek tłuszczowych
- poprawa elastyczności skóry

- stan zapalny skóry
- choroby układu krążenia
- choroby układu oddechowego
- choroby układu moczowego
- choroby układu pokarmowego

— GWARANTOWANE
REZULTATY

+ 25 %

ZWIĘKSZENIE POWIERZCHNI
AKTYWNEJ

— CO NOWEGO

21600

MIKROSTYMULACJI
NA MINUTĘ

— CO NOWEGO

11

GŁOWIC

— CO NOWEGO

40

PROGRAMÓW
NA TWARZ I CIAŁO
DLA KOBIEI

— CO NOWEGO

35

PROGRAMÓW
NA TWARZ I CIAŁO
DLA MĘŻCZYZN

icoone[®]
LASER • MED



icoone laser 2

światowa nowość 2020

icoone
LASER MED



 icoone_poland



 Icoone

MROTEX GROUP

ul. Robotnicza 65, 53-608 Wrocław / PL
tel. 693 072 500 / office@mrotex.com
www.icoone.pl



Dr n. med. Karolina Kopeć-Pyciarz

Specjalista dermatolog-wenerolog, lekarz medycyny estetycznej, certyfikowany lekarz amerykańskiej akademii medycyny estetycznej. Absolwentka studiów doktoranckich oraz podyplomowych z zakresu medycyny. Autorka publikacji w czasopismach naukowych, branżowych. Stale podnosi swoje kwalifikacje uczestnicząc w krajowych i zagranicznych kongresach naukowych.

Bezpieczne modelowanie sylwetki

— Komentarz eksperta

Piękny wygląd to nie tylko zadbana skóra twarzy, ale również ciała. Dzisiejszy rynek kosmetyki oprócz szeregu preparatów pielęgnacyjnych oferuje również szeroką gamę zabiegów modelujących sylwetkę, wykorzystujących nowoczesne technologie. Do gabinetów dermatologii estetycznej i kosmetyki trafia coraz więcej pacjentów chcących poprawić wygląd. Ważne jest, aby zapewnić im rozwiązania, które są zarówno skuteczne, jak i maksymalnie bezpieczne.

W nowoczesnych gabinetach wykorzystuje się urządzenia tylko najwyższej jakości, których działanie oraz bezpieczeństwo stosowania poparte są licznymi badaniami klinicznymi. Jednym z nich jest ICOONE Medical Laser®, dostępny we wrocławskiej Klinice Skin Spa. To najnowsza wersja bestsellorowego urządzenia umożliwiającego

wykonywanie sesji modelujących. Zwiększenie ilości mikrootworów w rolkach spowodowało jeszcze dokładniejszą multipęcherzykową stymulację, co w rezultacie zwiększyło efektywność terapii zabiegowych aż o 25%.

Symetryczna praca dwóch głowic pozwala na wykonanie bezpiecznego zabiegu również u osób, które borykają się ze zwiotczałą, mało elastyczną skórą po utracie wagi, bez ryzyka jej rozciągnięcia. Praca urządzeniem Icoone Medical Laser® opiera się na drenażu, którego ruchy pobudzają układ limfatyczny. Jest to część procedury, którą wykonujemy także u kobiet w ciąży. Różnorodne programy zabiegowe umożliwiają dokładne i indywidualne dostosowanie najbardziej efektywnej terapii również u osób z tendencją do pękających naczyń krwionośnych bądź żyłaków.



ICOONE LASER 2

W marcu 2020 roku odbyła się światowa premiera najnowszego modelu Icoone Laser 2. Urządzenie wyróżnia się o 25% zwiększoną powierzchnią aktywną mikrostymulatorów, co przekłada się na silniejsze pobudzenie układu limfatycznego i mikrokrążenia oraz większą stymulację fibroblastów, czego efektem będzie ujędrnienie skóry. Nowy model charakteryzuje się unikatowym designem z pięknym podświetlanym logo. Innowacyjny, intuicyjny software z wizualizacją oraz opisem wszystkich ruchów ułatwia pracę terapeutom, a dodatkowe głowice zabiegowe rozszerzają ofertę zabiegów na obszarach piersi, twarzy, szyi i dekoltu.

www.icoone.pl



BODYSUIT ICOONE

Bodysuit ICOONE, dzięki wykończeniu środkiem opartym na chlorku srebra, zapewnia bezpieczeństwo podczas wykonywanych zabiegów. Liczne badania potwierdzają skuteczne działanie cząsteczek srebra przeciw bakteriom odpornym na antybiotyki, wirusom i grzybom. Cząsteczki te charakteryzują się wysokim poziomem związania z włóknami tkaniny, dzięki czemu dbamy o zdrowie, ale również o środowisko. Zastosowany środek został przebadany dermatologicznie i jest zgodny ze standardami OEKO TEX Standard 100.

www.mrotex.com

